ПРОТОКОЛ
заседания Координационного совета по развитию предпринимательства Лискинского муниципального района Воронежской области № 3

«06» сентября 2018г.
г. Лиски

Время начала заседания: 10:30
Время окончания собрания: 11:00

Состав Координационного совета:
Председатель Координационного совета                               И.В. Ульяшина
Зам. председателя Координационного совета                               А.В. Перелыгина
Секретарь Координационного совета                                Т.В. Семенова
Члены Координационного совета                             Р.Ю. Дегтярев
                                                                                                             Н.А. Демьяненко
                                                                                                                Б.Я. Меняйлов
                                                                                                                 А.Д. Шабанов
Присутствовали:
Зам. председателя Координационного совета                               А.В. Перелыгина
Секретарь Координационного совета                                Т.В. Семенова
Члены Координационного совета                             Р.Ю. Дегтярев
                                                                                                            Н.А. Демьяненко
                                                                                                                Б.Я. Меняйлов

ПОВЕСТКА ДНЯ

  1. Информационное сообщение о положении на потребительском рынке Лискинского муниципального района Воронежской области по итогам 6 месяцев 2018г.
2.  Информационное сообщение о намерении Администрации Лискинского муниципального района Воронежской области продать нежилое помещение арендатору муниципального имущества.
1. По первому вопросу: о положении на потребительском рынке Лискинского муниципального района по итогам 6 месяцев 2018г. слушали начальника отдела развития потребительского рынка администрации Лискинского муниципального района Воронежской области Семенову Т.В.
решили: принять к сведению информацию о положении на потребительском рынке Лискинского муниципального района Воронежской области по итогам 6 месяцев 2018 г. (Приложение № 1).
Голосовали: за – единогласно
  2. По второму вопросу: о намерении Администрации Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствии со ст. 2 Федерального закона от 22 июля 2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» продать нежилое помещение арендатору муниципального имущества:
	№п/п
	Наименование имущества
	Адрес имущества
	Характеристика объекта
	Арендатор муниципального имущества

	1
	Нежилое встроенное помещение
	Воронежская область, Лискинский район, г. Лиски, пр.Ленина, д.28
	Этаж: 1
Площадь: 49,2 кв.м
	 Индивидуальный предприниматель
Германенко Д.В.

слушали Перелыгину А.В.
решили: поддержать намерение Администрации Лискинского муниципального района в соответствии со ст. 2 Федерального закона от 22 июля 2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» продать нежилое помещение арендатору муниципального имущества:
	№п/п
	Наименование имущества
	Адрес имущества
	Характеристика объекта
	Арендатор муниципального имущества

	1
	Нежилое встроенное помещение
	Воронежская область, Лискинский район, г. Лиски, пр.Ленина, д.28
	Этаж: 1
Площадь: 49,2 кв.м
	 Индивидуальный предприниматель
Германенко Д.В.